

Delpane ApS

Tordenskjoldsgade 25
8200 Aarhus N

Årsrapport
8. juni 2016 - 1. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/09/2017

Antranik Aharonian
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Delpane ApS
Tordenskjoldsgade 25
8200 Aarhus N

CVR-nr: 37784036
Regnskabsår: 08/06/2016 - 01/04/2017

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at udnytte selskabets salgsrettigheder ved direkte eller indirekte markedsføring og salg samt hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2016/17 udgør kr. 497.613 mens årets resultat efter skat udgør kr. 380.127.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 480.127.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 1/4 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 8. jun 2016 - 1. apr 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		497.613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-8.110
Resultat af ordinær primær drift		489.503
Andre finansielle indtægter	2	2.475
Ordinært resultat før skat		491.978
Skat af årets resultat	3	-111.851
Årets resultat		380.127
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		380.127
I alt		380.127

Balance 1. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		91.890
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	91.890
Anlægsaktiver i alt		91.890
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		512.588
Tilgodehavender i alt		512.588
Omsætningsaktiver i alt		512.588
Aktiver i alt		604.478

Balance 1. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		380.127
Egenkapital i alt		480.127
Hensættelse til udskudt skat		1.342
Hensatte forpligtelser i alt		1.342
Skyldig selskabsskat		110.509
Langfristede gældsforpligtelser i alt		110.509
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.500
Gældsforpligtelser i alt		123.009
Passiver i alt		604.478

Egenkapitalopgørelse 8. jun 2016 - 1. apr 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	100.000	0	100.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	380.127	380.127
Egenkapital, ultimo	100.000	380.127	480.127

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17
	kr.
Salgsrettigheder	8.110
I Alt	8.110

2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 2.475 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	110.509
Ændring af udskudt skat	1.342
Regulering vedrørende tidligere år	0
	111.851

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	100.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-8.110
Af- og nedskrivning ultimo	-8.110
Regnskabsmæssig værdi ultimo	91.890

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig husleje-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller afgivet kaution.